Государез венное автономное профессиональное образовательное
учреждение Тюменской области

«Тобольский медицинский колледж имени Володи Солдатова»

ПРИКАЗ

«УЛ» 2021 г.

г. Тобольск

№ -////?

О сроках вып iai ы государственных академических стипендий,
государственных социальных стипендий, ежемесячных денежных
выплат, именных стипендий, стипендий Губернатора Тюменской
области, стипендий Правительства РФ, возмещении стоимости не
представленного питания, мер социальной поддержки обучающимся,
относящихся к категории детей-сирот

В соответствии с постановлением Правительства Тюменской области
от 30.09.2013г. №424-п «Об утверждении Порядка назначения стипендий
обучающимся по очной форме обучения за счет средств областного бюджета
в профессиональных образовательных организациях, организациях высшего
образования, находящихся в ведении Тюменской области», Положением о
стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки
обучающихся ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж имени Володи
Солдатова», Положением об организации питания обучающимся ГАПОУ ТО
«Тобольский медицинский колледж имени Володи Солдатова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 января 2021г. сроки стипендиальных выплат
обучающимся:

государственных академических стипендий, государственных
социальных стипендий, ежемесячных денежных выплат, именных стипендий,
стипендий Губернатора Тюменской области, стипендий Правительства РФ -
ежемесячно не позднее 30 числа текущего месяца;

возмещении стоимости не представленного питания - не позднее 15
числа месяца следующего за истекшим;

компенсация детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения
родителей, лицам, потерявшим в период обучения обоих родителей или
единственного родителя на приобретение комплекта одежды, обуви мягкого
инвентаря в первом семестре до 1 ноября, во втором семестре до 1 апреля.

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе
Хазиевой Э.В., заместителю директора по воспитательной работе и

социальным Маскутовой Ю.В. вопросам довести до сведения кураторов
групп и студен го в информацию о сроках выплат.

3. Конгроль за исполнением приказа возложить на Раутцеп С.В.,
главного бухгалтера.

Директор

С приказом ознакомлен:

Н.В. Данилина

Хазиева Э.В.
Маскутова Ю.В.
Раутцеп С.В.

		2022-10-28T18:01:01+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ "ТОБОЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ ВОЛОДИ СОЛДАТОВА"